

FRANCIS MASSON

Plâtrier

Facture	Mr et Mme MINGWAY Adrian & Danya Château d'Arberats 64120 ARBERATS SILLEGUE
Éditée à SAINT PALAIS, le 15 mars 2012	
Référence : 351 Date : mercredi 14 mars 2012	
Objet :	
Réaménagement du Chateau d'Arberats	

Désignation	Pas d'avt précédent		Avt du 14/03/2012		U.	Prix unitaire	Montant HT	TVA
			%	qté				
<u>1er ETAGE</u>								
Plafond plat en plaque de platre sur ossature métallique + joint					M ²	24,093		3
Fourniture et pose isolant type Rockafacade 120mm 1.35 x 0.60					M ²	10,350		3
Ratissage avec enduit sur tout le plafond					M ²	10,200		3
Enduit au platre sur mur de refend avec 2 couches d'enduit de finition					M ²	17,500		3
Pose baguette sur angles saillants					MI	8,100		3
Cloison de distribution en carroblic de 10cm bati au liant colle milieu humide sur semelle resiliente					M ²	58,505		3
Enduit sur cloison en carroblic					M ²	12,500		3
<u>REZ DE CHAUSSEE</u>								
Plafond plat en plaque de platre sur ossature métallique + joint			50,00	89,06	M ²	24,093	2 145,72	3
Fourniture et pose isolant type Rockafacade 120mm 1.35 x 0.60			50,00	89,06	M ²	10,350	921,77	3
Ratissage avec enduit sur tout le plafond			50,00	89,06	M ²	10,200	908,41	3
Enduit au plâtre sur mur de refend			50,00	236,3	M ²	17,500	4 135,43	3

Désignation	Pas d'avt précédent		Avt du 14/03/2012		U.	Prix unitaire	Montant HT	TVA
			%	qté				
avec deux couches d'enduit de finition				10				
Pose baguette sur angles saillants			50,00	41,75 0	MI	8,100	338,18	3
Evacuation des dechets			50,00	0,500	U	200,000	100,00	3
Approvisionnement, nettoyage			50,00	0,500	U	300,000	150,00	3
GESTE COMMERCIAL EXCEPTIONNEL					U	2 169,62 0		3
PLUS VALUE SUSPENDE PERFORMANCE ACOUSTIQUE								
ETAGE								
Plus value suspente phonilight			50,00	125,8 70	M ²	18,900	2 378,94	3
Plus value suspente supplémentaire pour renforcer plafond pour supporter les corniches et les rosaces			50,00	125,8 70	M ²	8,200	1 032,13	3
Plus value 2eme plaque BA 18					U	11,800		3
REZ DE CHAUSSEE								
Plus value 2eme plaque BA 18			50,00	89,06 0	U	11,800	1 050,91	3

Montant des travaux réalisés	13 161,49
H.T. Net Commercial	13 161,49
TVA 3 : 7,00 %	921,30
Total T.T.C.	14 082,79
Net à payer (Euro)	14 082,79

Escompte de 0 % pour paiement anticipé.

Taux de pénalité de retard : 1,75 %.

Règlement :	
Comptant	: 14 082,79

